apresentação de preço, foi descrito o valor de R$ 7.980.185,86, ao passo que a soma de seu 
quantitativo, após a conferência dos valores, resultou no valor de R$ 7.979.149,92.  

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara VENCEDORA a empresa TERRABASE 
TERRAPLENAGEM LTDA, com o valor total de R$ 7.811.087,16 (sete milhões, oitocentos e onze mil, 
oitenta e sete reais e dezesseis centavos) sendo este o menor valor apresentado entre as propostas 
classificadas.  

Nos termos do item 8.9.1 e do conteúdo do parecer técnico expedido pelo setor de Engenharia, fica 
empresa TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA intimada para, no prazo de 05 (cinco) dias,